ero. Item si idem dominus Papa Gregorius

ultra montes seu ad alias partes terrarum

ire voluerit, sccurus eril ex mei parie, et

eorum quos conslringere poterò, ob ornni

laesione vilae et mcmi)rorum eius, seu

caplione, tam ipse, quam ipji in eius cdii-

duclu et comilatu fuer.int, seu (|ui ab

ilio milluntur, vel ad eum de qiiibusciim-

que terrarum parlibus venerinl, in cundo,

et ibi moraudo, seu in redi'undo. Ncque
aliquod impedimenlum habebit ex meo
consensu

,
quod contra honorem suum

sit. Et si quis ei fecerit, cum bona lido

secundum posse menni illuni adluvabo.

Actum Canusiae, v kal. fi'bruarii, indi-

elione XV.

Dal. die 28 ilecembris anno Domini 107G,
pontif. anno iv.

XXX.

Confirmatin prtmalus Ecclesiae Vicnnen^h,

et conccssio pricilegioruin , lunifinìiridn

iis, quae a praedecessuribus PuiUi/icibus

eidem concessa sani (I).

SLMMARIUM
Exordium. — Primatus Viennensis Ecclesiae

super soplem provincias. — Quau siiit

propria vicari! apostolici.— Ecclesia Vien-
nensis ab aposlolis fondala. — AIìmu

civitales cidem subieclae, et polissimiim

Tarentasia. — Ilem Archidiaconia Salnio-

riacensis. — Item abbaliae S. Tetri, S. An-
(Ireae virorum, S. Andrene focniinanim, et

S. Tlieodorii. — Ilcm Romanensis Eccle-

siae. — Privilegia omnia pontificia eideni

confirmantur. — Item imperialia et reyia.— Anathema contra violatores privileyii

luiius.

Gregorius episcopus servas servoram Dei, Wa-
rumundo venerabili fratri Viennensi archie-

piscopo, et per eum ipsius successoribus et

Tiennensi Ecclesiae, in perpetuum.

Cum ex Apostolicae Sedis modcra-
mine, cui Deo auctore praesidemus. om-
nium, quae usquam sunt , Ecclesiaium

curam gerere., et earum iusliiiam conser-

vare debeamus; praecipue tainen iliis nos

con\enil nivigdare, «u ni de, iosarum iu-

ril)us, quoil niooo iurte dsmiiiuium esl,

(i) Edidil Ioannes a tiasco ISibiiotli. Floriac.

par. 3, pag. 71.
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Primatus Vien-
nensis Eccle-

siae super se-

plem iirovin-

rias.

Quae sinl pro-

pria Ticarii a-

postolici.

Ecclesia Vien-
nensis ab apo-
stolis fundata.

Aliae civifales

eidem sohie-

ctae , et potìs-

simum Tarec-
tasìa.

Ilero Archidia-

conia Salmoria-
censis.

Itera abbatiae

S. Petrl, San-
cii Andreae ^i-

roram , S. An-

Su BILLARITM

in reliquuin inviolaliililor cuslodiatiir
,

oninein nostrani solicituilineni exhibere,

quae principales ac specialcs filiae san-

clae Sedis Apostolicac et appellantur, et

existunt, et aliarum primatum continent